
Splatnost: 30 dní od doručení dokladu

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!      
Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na fakturypku@diamo.cz!

Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen "ZDPH"). V opačném případě je objednatel oprávněn vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavit nový, bezvadný
doklad s novým datem splatnosti. V tomto případě není objednatel v prodlení s úhradou. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za
neodvedenou daň z přidané hodnoty, vyhrazuje si právo zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku poníženou o DPH. Částku
odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo správci daně, což smluvní strany považují za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj.
splnění celého závazku objednatele. Při nedodržení dodací lhůty předmětu objednávky je dodavatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu
ve výši 0,1 % z ceny plnění bez DPH za každý den prodlení. Dodavatel bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem dle zákona č.
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel uděluje objednateli souhlas ke zveřejnění
objednávky bez jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů. Osobní údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem zpracování objednávky a dodání objednaného plnění, jak ukládá
nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen GDPR). Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobních
údajů před jejich zneužitím k jinému účelu. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její účinnosti se
považují za plnění dle této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

______________________________________________________________________________________________________________

Označení a specifikace výrobků a služeb |  MJ   | Cena/MJ  |  Množství |   Předpokl. cena    |
______________________________________________________________________________________________________________

Údržba zaří. říd.systému ČS OP   Jedn   82.000,00           1     82.000,00

Dle cenové nabídky PAS č. 24/29 u Vás objednáváme provádění pravidelné měsíční údržby na zařízení řídícího systému

technologie čerpací stanice Obří Pramen-Lahošť.

O provedené činnosti za sledované období bude sepsán protokol, ve kterém budou popsány veškeré provedené činnosti na ŘS.

Smluvními stranami byla sjednána celková předpokládaná cena do výše 82 000,00 Kč bez DPH.

Dodavatel poskytuje veškeré zákonné garance a záruky k provedené službě.

Cena:

1) Měsíční paušální poplatek: - Kč bez DPH

2) Hodinová sazba v pracovní době: - Kč bez DPH

3) Hodinová sazba mimo pracovní dobu:  Kč bez DPH

- Dostupnost v pracovní době max. do 16 hod.

- Dostupnost ve dnech mimopracovní dobu max. do 16 hod.

Termín plnění: od 1. 4. 2024 - 31. 12. 2024

Místo plnění: Čerpací stanice Obří Pramen - Lahošť

Dodavatel:
PAS Procesní
Automatizační Systémy s.r.o.
U Města Chersonu 1715/18
434 01 Most 1-Most

IČO: 00002739   DIČ: CZ00002739, plátce DPH IČO: 40229319   DIČ: CZ40229319
OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
Banka: ČSOB, a. s., č. ú. 217725563/0300 Banka:  / 

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod PKÚ
Hrbovická 2, Hrbovice
403 39 Chlumec

Dodací lhůta: 31.12.2024  Místo dodání:  středisko Chabařovice

Vyřizuje/Kontakt:   Tel:   E-mail: 

Objednávka č.      4520058408
Datum vystavení:    19.03.2024



______________________________________________________________________________________________________________

Označení a specifikace výrobků a služeb |  MJ   | Cena/MJ  |  Množství |   Předpokl. cena    |
______________________________________________________________________________________________________________

Platební podmínky: milníková fakturace dle skutečně zrealizovaných servisních zásahů se splatností 30 dnů od prokazatelného data

doručení faktury Objednateli, jejíž součástí bude oboustranně podepsaný předávací protokol nebo dodací list.

Kontaktní osoba za objednatele ve věcech technických:

Kontaktní osoba za dodavatele:

Obsah objednávky je nadřazen textacím v přílohách, pokud jsou tyto v rozporu.

Žádáme Vás o potvrzení/akceptaci objednávky a zaslání zpět na email: 

Nedílnou součástí této objednávky je cenová nabídka PAS č. 24/29.

____________________________________________________________________________________________________________

Celková hodnota bez DPH CZK            82.000,00 

PAS Procesní
U Města Chersonu 1715/18
434 01 Most 1-Most

Razítko a podpis objednatele: Razítko a podpis dodavatele:
Ing. Petra Šilhánová, ředitelka o. z.

ČísloObjednávky/datum

4520058408 / 19.03.2024
Strana

2

Ševčíková Pavlína
Psací stroj
22.3.2024

Ševčíková Pavlína
Psací stroj
22.3.2024



I I IPAS
Procesní AutomatizačnÍ Systémy

NABÍDKA PAS č. 24/29

1 1. Identifikační údaje nabízejícího

PAS Procesní AutomatizačnÍ Systémy s r o.Název/Obchodní firma/Jméno:

Sídlo: U Města Chersonu 1715

IČO: 40229319

DIČ: CZ40229319

Zastoupen:

Kontaktní osoba:

Tel. číslo kontaktní osoby:

E-mail kontaktní osoby:

| 2. Předmět nabídky a poptávající

Provádění měsíční údržby na řídicí systém technologie Čerpací stanice "Obří Pramen -
Lahošť" - Pro DIAMO s.p

| 3. Ceny

Nabídkovou cenou se pro účely hodnoceni nabídek rozumí cena uvedená v soupisu (viz níže).

Nabídková
cena v Kč bez

DPH

Sazba DPH
v%

Výše DPH
v Kč

Nabídková cena
v Kč včetně DPHPopis

paušální
poplatek

měsíčně
(v Kč)

hodinová
v pracovní době
(v Kč/hod)

sazba v mimopracovní
dobu (v Kč/hod)

4. Kvalifikace

Jako nabízející prohlašuji :

1 . základní způsobilost analogicky dle § 74 odst. 1 písm. a) až e) zákona č. 1 34/2016 Sb.,

a) jsem nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením výběrového řízení
pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 zákona nebo obdobný trestný
čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží,

b) nemám v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový
nedoplatek,

c) nemám v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo
na penále na veřejné zdravotní pojištění,

d) nemám v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo
na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,

Stránka 1 z 3



e) nejsem v likvidaci, nebylo proti mně vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči mně nařízena
nucená správa podle jiného právního předpisu, nenacházím se v obdobné situaci podle
právního řádu země svého sídla.

2. profesní způsobilost analogicky dle § 77 zákona
• jsem Znejsem zapsán v obchodním rejstříku, nebo jiné obdobné evidenci, pokud jiný právní předpis

zápis do takové evidence vyžaduje

• disponuji dokladem o oprávnění podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu nabídky, pokud jiné
právní předpisy takové oprávnění vyžaduji „Poskytování software, poradenství v oblasti
informačních technologií, zpracování dat, hostingové a související činnosti a webové
portály“

3. technickou kvalifikaci
dle § 79 odst. 2 písm. c) a d) zákona
uvádím seznam členů realizačního týmu:

• dle § 79 odst. 2 písm. c) a d) zákona

- dokládám jmenný seznam osob, které se budou podílet na plnění předmětu
nabídky :

jméno, příjmení technika
vzdělání (nejvyšší dosažené
(ukončené) vzdělání v příslušném
oboru
odborná způsobilost

délka praxe

odpovědnost v rámci plnění VZ

mobilní spojení (číslo).

e-mailová adresa:

jméno, příjmení technika
vzdělání (nejvyšší dosažené r }*/** V< *•' Át '
(ukončené) vzdělání v příslušném
oboru H
odborná způsobilost

délka praxe

odpověd nost v rámci pl něn i VZ

mobilní spojení (číslo)

e-mailová adresa:
i. čestné prohlašuji, že dísponujRyoavenirT r operativnMjprav Sv pararTietrizace

udržovaného ŘS v příslušných vývojových programech verze, B&R Automation Studio,
B&R ProSys Assembler).

5. Termíny plnění

Dostupnost v pracovní době
max. do (hod.)

Dostupnost ve dnech mimopracovní dobu
max. do (hod.)Umístění ŘS

Stránka 2 z 3



Lahošť - Obří Pramen

6. Pojištění odpovědnosti za škodu před podpisem Smlouvy

Jako nabízející čestně prohlašuji, že
Pojistná smlouva musí být udržována v účinnosti po celou dobu plnění případné SoD.

Kopie pojistné smlouvy bude zaslána po uzavření SoD.

7. Ostatní požadavky zadavatele

Příprava konceptu smlouvy o dílo

bankovní spojení:

plátce DPH

společnost zastoupena:

Ve

reklamace

V případě, že se mnou bude mnou uzavřena smlouva, požaduji smlouvu podepsat:

Elektronickým podpisem: ---------------------DANO

Fyzickým (ručním) podpisem: ANO

8. Součásti a přílohy formuláře ________________________________________

K nabídce přikládám :

• Živnostenský list - Poskytování software

• Rozhodnutí o vydání oprávnění - TIČR

Jméno oprávněné osoby

Stránka 3 z 3




